

MIK Design ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 65 95 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIK Design ApS
Brombærbakken 7
7600 Struer

CVR-nr.: 35 65 95 28
Stiftet: 2. februar 2014
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Torben Ingerslev, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at udvikle, designe og sælge moderne brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-17.976	-10.920
Finansielle omkostninger	-5.179	-3.940
Resultat før skat	-23.155	-14.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.155	-14.860
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.155	-14.860
Disponeret i alt	-23.155	-14.860

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	52.000	52.750
	Varebeholdninger i alt	<u>52.000</u>	<u>52.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>52.750</u>
	Aktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>52.750</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	90.000	90.000
3	Overført resultat	<u>-179.865</u>	<u>-156.710</u>
	Egenkapital i alt	<u>-89.865</u>	<u>-66.710</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	134.979	106.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.300
	Anden gæld	<u>1.886</u>	<u>1.789</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.865</u>	<u>119.460</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.865</u>	<u>119.460</u>
	Passiver i alt	<u>52.000</u>	<u>52.750</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-156.710	-141.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.155</u>	<u>-14.860</u>
	<u>-179.865</u>	<u>-156.710</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 38 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
